MUHWUCTEPCTBO ®U3VYECKOI KY/IbTYPbI M CITIOPTA
KPACHOJAPCKOI'O KPAA
KPACHOJAPCKAA KPAEBAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHN3ALINA
"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNMIABAHNA"

' KpaeBble copeBHOBaHWA Mo niaBaHnio, nocssLeHHble namMatn 3T PCOCP A.W. PasHounHLeBa (CTapLuas U cpeaHas

rpynnol)
KpacHogap, 3 - 7 okta6psa 2023 roga

Nyywimii pesynbTat rno oukam Bce cobbITusi

KeHLLUWHBbI

'BY A0 KK "CrnopTuBHas Lwkona
1. COPOKMHA AHacTtacus 2004 onuMMMICKOro pesepsa no
nnasaHuno"

'BY OO KK "CnopTtuBHas LwKona
2. IBAXHO Anvnca 2008 onumMnuiickoro pesepsa no 800M BonbHbIA CTUb 9:11.84 655
nnasaHuno"
QlllyHVILI,VII'IaﬂbI-Ee BrogxeTtHoe
ypexaeHue [onosIHNTETbHOTo u
3. BECIAJIOBA Barnepus 2007 O6pasosaHms CnopTueHas 100mM BorsibHbI CTUNb 58.21 643
LLkon

'BY OO0 KK "CnopTuBHas LwiKona
4. TOPNHA Anuca 2010 onNUMMMIACKOro pesepsa no 100m BonbHbIA cTUNb 58.34 639
nnasaHuio"

MgHmu.mnaanoe aBTOHOMHOE .
oOpasoBaTtefibHOe yupexgeHne 200M BonbHbI CTUNb 2:11.25 593
[ONOSIHUTENBHOTO 06pa3oBaHNs

MgHmu,mnaanoe aBTOHOMHOE .
obpasoBartenbHoe yupexaeHne 100M BonbHbIV CTUNb 1:00.61 569
[ONoIHUTENBHOIO 06pa3oBaHns

MyH/LMNa/IbHOE aBTOHOMHOE

7. CMNUBIHA AneHa 2008 obpasoBatesibHOe yupexaeHve 100Mm BatTepdnsii 1:06.37 556
[0nNoIHUTENIbHOIO 06pa3oBaHnA
(CnopTVlByaﬂ LKona
ONIMMMUIACKOTO pesepsa, .

8. LULEBbIPEBA EkatepuHa 2007 KoMMekcHas nvenn A.H. 100m Ha cnuHe 1:06.87 553
MockaneHko) CnopT

(CI'IOpTVIBHaﬂ LKona 00

O/IMMMUIACKOro pesepsa, 100m KomnsiekcHoe .

9. MABEJIKO MonuHa 2008 KoMMekcHas nvenn A.H. nasaHme 1:09.03 548
MockaneHko) CnopT
ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHutensHoro u .

10. JONNIMATOBA AnHa 2007 O6pa3zoBanns MyHuumnanbHoro 100mM BorsibHbIN CTUNb 1:01.62 542
O6pasoBaHnsa AnH

MyHULMNA/IbHOE aBTOHOMHOE
11. EPO®EEBA ApvHa 2009  yypexeHue crnopTBHas Lkona 100m BonbHbIA cTUNb 1:01.68 540
"AnnuraTop" MyHULUMN&/IbHOIO
ﬁBTOHOMHoe YupexaeHue
OMNOJSIHUTE/ILHOTo o .
12. MAXOMOBA AHacTacus 2009 O6pa3zoBanns MyHnLMnanbHoro 800M BonbHbIN CTUMB 9:51.17 533
O6pasosaHna AnH
E:nopmsyaﬂ LuKosna
O/IMMMNUIACKOro pesepsa, u .
13. PbIBVHA Codhba AHrenvHa 2006 KomriekeHas nmetn A H. 100mM BornibHbIN CTUNb 1:02.00 532
MockasneHko) CnopT

MgHVILI,VII'IaﬂbHOE aBTOHOMHOE
obpasoBartenibHOe yypexaeHne 100m Ha cnunHe 1:08.01 525
[ONOIHUTENBHOTO 06pa3oBaHns

MgHVILI,VII'IaJ'IbHoe aBTOHOMHOE
obpas3oBaTesnibHOe yupexaeHue
[LONOTHUTENBHOTO 06pa30BaHUs

CnopTuBHas LwKona

(onumnuiickoro pesepsa, 100m KomnnekcHoe .
16. WLEPBAKOBA MunaHa 2008 KoMANeKchHas nMenn A H. NaBaHne 1:10.29 519

MockaneHko) CnopT
CnopTuBHas LwKona

ONIMMMUNINCKOro pe3epsa, .
17. CAKVIHA Codbbst 2007 (KOMH et o e 8, 100m Bpacc 1:18.05 510

MockaneHko) CnopT
ABTOHOMHOE YupexaeHue

JononHuTenbHOro 100m KowmrnnekcHoe .
18. KONOTEBA Mapus 2010 O6pasoBaHus MyHMUMNAIbLHOrO NiaBaHue 1110.79 508

O6pazoBaHus AnH

100m KomnsiekcHoe )
nnasaHue 1:03.51 704

5. MONAHCKAA Mapusa 2008

6. TPUBA AHacTacus 2008

14. PAUSOBA MapuHa 2009

100m KomnnekcHoe 1:10.18 522

15. MNKAJTOBA AHHa 2008 nnaasaHue

BacceliH Bopua BOAHbIX BUAOB crnopTa ONEKTPOHHAA CUCTEMA PEITMCTPALI BPEMEHU KpacHogap
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

30.

31.

32.

33.

35.

36.

37.

38.

40.

KPACHOKYTCKAA 3nara

NMOroPA340BA KpuctnHa

TPO®NMOBA Knpa

NYXHAI Anekcanapa

AHYKAH Onana

MO3IrOBAA MapuHa

XA3ELWYK YnbsiHa

AIMEBA [uHapa

AKCEHEBWY Mapus

MATBEEBA AHHa
KYNATMHA OuaHa

HWHEHKO [apbs

NOHLLAKOBA AHHa
OCTAINEHKO Onecs

TULWKWHA Codbbsa

KA3AHLEBA Codws
YPKOBA AnekcaHgpa
MNYTrAYEBA KpuctuHa

CTPE/IbLIOBA MapuHa

LUAXYPWUHA TMonunHa

BOPOBbLEBA Mapus

OOJITTOBA Banepusa

2005

2008

2008

2007

2009

2009

2010

2008

2009

2010

2009

2007

2008

2009

2005

2008

2007

2008

2007

2009

2009

2010

ABTOHOMHOE YUpeXAeHne
JononHnTtensHoro
O6pazoBaHnsa MyHMLMNAILHOTO
O6pasoBaHnsa nH

"CLUOP BonHa" - BEJ

rBY A0 KK "CnopTuBHas Lwkona
O/IMMMUIACKOro pesepsa no
nnasaHuo"

MgHmu,Mﬂaanoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHoe yupexaeHne 200m Bpacc
[ONOSIHUTENBHOIO 06pa3oBaHns

MyHuymnansHoe brogxeTtHoe
Ytg)ex(p,eHme JononHuTtensHoro
O6pa3oBaHus CnoptusHas

200m Ha cnuHe

100m Bpacc

200Mm BonbHbI CTUAb

200m Ha cnuHe
LLikon

MyH1umnanbHoe 6rmKeTHOe .
ydpexjeHue CropTueHas LUKo/a 100m BonbHbIN CTU/b
"Ningep" MyHuUMnansHoro obpas

rBY A0 KK "CnopTuBHas wkona
O/IMMMUINCKOrO pesepsa no
nnasaHuo"

MyHuumnanbHoe BrogxeTHoe
Ytgoe»(,qume JononHutensHoro
O6pa3soBaHus CnoptueHas

100m Ha cnvHe

100m Bpacc
Lkon

'BY [0 KK "CnopTtuBHas wkona
O/IMMMUIACKOrO pesepBa no
nnasaHuo"

CnopTtmBHas wwkona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOmnekcHaa nmexmn A.H.
MockaneHko) CrnopT

"CLUOP Bonna" - BEN

100m BO/bHbIN CTUMb

100m BOnbHbIN CTU/Mb

100m KomniiekcHoe
nnaBaHue

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHutensHoro
O6pazoBaHMa MyHULMNA/IBHOTO
O6pasoBaHns nH

MgHmu,mnaanoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTtenbHoe yupexaeHne 100m Bpacc
[ONoIHUTENBHOIO 06pa3oBaHns

MgHmu,vmaanoe aBTOHOMHOE
obpasoBartenbHoe yupexgeHne 100m Ha cnvHe
[OMNONMHUTE/ILHOrO 06pa3oBaHNA

BY A0 KK "CnopTuBHas Lwkona
O/IMMMUIACKOro pesepsa no
nnasaHuo”

"CLUOP BonHa" - BEJ

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHuTtensHoro
O6pasoBaHya MyHULMNaIbHOTO
O6pasoBaHnsa nH

"CLUOP BonHa" - BEJ

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHuTtensHoro
O6pasoBaHuss MyHMUMNabHOro
O6pazoBaHus AnH

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHuTtensHoro
O6pasoBaHya MyHULMNaIbHOIO
O6pasoBaHnsa nH

MyH/LMNa/IbHOe aBTOHOMHOE
ydpex/eHue cnopT1BHas Lkosia
‘AnavraTop” MyHULMNaIbHOro

BY [0 KK "CnopTuBHas Lwkona
O/IMMMUINCKOro pesepsa no
nnasaHuo"

100m BatTepdnai

100m BOAbHbIA CTUMb

100m Bpacc
100m Bpacc
100m BatTepdnsi

100m BOAbHbIA CTUMb

800M BonbHbI CTUNb

100m KomnnekcHoe
nnasaHue

100m BOnbHbIN CTUMb

2:29.34

1:18.47

2:19.62

2:51.50

2:31.73

1:04.49

1:10.55

1:20.45

1:05.32

1:05.35

1:13.48

1:11.17

1:21.33

1:11.77

1:05.73

1:21.56

1:21.87

1:11.80

1:06.26

10:36.90

1:15.09

1:07.03

505

501

493

483

481

473

470

465

455

454

454

451

450

447

446

446

441

439

436

426

426

421
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KPACHOJAPCKAA KPAEBAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHN3ALINA

MUHWUCTEPCTBO ®U3VYECKOI KY/IbTYPbI M CITIOPTA
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41.
42,

43.

44,

45,

47.

49.

KYUEPEHKO [MonunHa

HNKNTEHKO Mapus

AP/IbIKOBA TaTbsiHa

KMBLUWK AnnHa

TKAYEHKO AHacTtacus

'YCEBA KpuctnHa

YUMBTAH AmuHa

METUHA EneHa

KNCEJNIEBA MunaHa

TOPBAYEBA AHHa

2007

2010

2009

2009

2007

2007

2010

2009

2007

2009

100m KomnnekcHoe

MgHVlU'Vl naJibHoe aBTOHOMHOe
0 nnasaHve

pasoBaTtesibHOe yupexaeHne
AO0NOJTHNTENNbHOIO o6pasoBava

M%/HVILI.VII'Iaanoe aBTOHOMHOE
obpasoBartenibHOe yypexgeHne 100m Ha cnvHe
[ONOSIHUTENBHOTO 06pa3oBaHNs

MgHVILI,VII'IaﬂbHoe aBTOHOMHOE .
obpasosaresibHoe yupexgeHve 100M BonbHbIN CTUNb
[OMNONHUTE/IbHOrO 06pa3oBaHNA

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHutensHoro
O6pasoBaHus MyHMUMNaIbHOro
O6pa3zoBaHus AnH

CnopTuBHas LWwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KoMniekcHas umerHn A.H.
MockasneHko) CnopT

CnopTuBHas LwKona

(onumnuiickoro pesepsa, 100m KowmrnnekcHoe
KOMMekcHasa nvenmn AH. nnaBaHne
MockaneHko) CnopT

"CLUOP Bonna" - BEN 100m Ha cnuHe

MyHuumnansHoe 6romkeTHoe
ydpesxeHue crnopTueHas Likona 100m bpacc
"Ningep" MyHUUMNansHoro obpas

CnopTuBHas Lwkona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOMMIekcHasa umeHn A.H.
MockasneHko) CnopT

MgHVILI,VII'IaJ‘IbHoe aBTOHOMHOEe .
obpasoBartenibHOe yupexaeHne 100M BonbHbIV CTUNb
[ONOSIHUTENBHOIO 06pa3oBaHns

100m BOnbHbIA CTU/Mb

100m Bpacc

100m Bpacc

1:15.76

1:13.71

1:07.56

1:07.71

1:24.37

1:16.47

1:14.41

1:24.52

1:24.62

1:08.19

415

412

411

408

403

403

401

401

400

400

BacceliH [lgopua BoAHbIX BUAOB criopTa

BACCEWH, 25m

SNNEKTPOHHAA CUCTEMA PEMTMCTPALII BPEMEHU
Swiss Timing

KpacHogap
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MUHWUCTEPCTBO ®U3VYECKOI KY/IbTYPbI M CITIOPTA
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KPACHOJAPCKAA KPAEBAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHN3ALINA
"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNMIABAHNA"

' KpaeBble copeBHOBaHWA Mo niaBaHnio, nocssLeHHble namMatn 3T PCOCP A.W. PasHounHLeBa (CTapLuas U cpeaHas

rpynnol)
KpacHogap, 3 - 7 okta6psa 2023 roga

IVIYXXUWHbI

1. MAHTEJIEEB VBaH

2. KHA3EB PomaH

3. MO3rA/IEB Mapk

4. MYXHATbIN BorpaH

5. XACAHOB [eHunc

6. UYJAKOB ViBaH

7. HEHAEB Makcum

8. TOPBYJIMH Munxaunn

9. CYMKVH ne6
10. KONECHWKOB I'ne6
11. JOBPAHCKWW Kupunn
NINTBUH OmuTpuii
13. AOHCKUX Makcum

14. KWPUNEHKO fdaHuun

15. IXXADPAPOB fApocnas

16. APAKUEEB Omutpuii

17. WAAHEB Masen

18. 3A3YJ/INH Huknta

19. 3E/IEHEB Makcum

2005

2007

2005

2002

2006

2006

2005

2006

2006

2008

2006

2005

2006

2008

2006

2007

2008

2007

2006

CnopTuBHas LwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOMmMeKcHasa nmexmn A.H.
MockaneHko) CnopT

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHutensHoro
O6pasoBaHuss MyHMUMNAIbHOrO
O6pasoBaHus AnH

CnopTuBHas LwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOMMekcHasa nmexmn A.H.
MockaneHko) CnopT

CnopTuBHas LwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KoMrMiekcHas nMmeHn A.H.
MockasneHko) CnopT

rBY A0 KK "CnopTuBHas Lwkona
O/IMMIMUINCKOro pesepsa no
nnasaHunio”

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHutensHoro
O6pazoBaHns MyHULMNaIbHOTO
O6pasoBaHnsa nH

MgHmu.mnaanoe aBTOHOMHOEe .
obpasoBartenibHOe yypexgeHne 100M BonbHbI CTUNb
[ONOSIHUTENTBHOTO 06pa3oBaHNs

CnopTuBHas LwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KomnnexkcHaa nmexn A.H.
MockasneHko) CnopT

MgHmu,mnaanoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHoe yupexaeHne 100m Bpacc
[0NoIHUTENBHOIO 06pa3oBaHns

MyHuumnansHoe 6rmkeTHoe
ydpexaeHue CropTusHas LIKosa 100m Ha cnuHe
"Ningep" MyHUUMnansHoro obpas

M%/HVILI,VII'IaJ'IbHoe aBTOHOMHOEe .
obpasoBartenibHOe yupexaeHne 100M BonbHbI CTUNb
[ONOSIHUTENNBHOTO 06pa3oBaHns

rBY A0 KK "CnopTuBHas Likona
ONIMIMMNNIACKOTO pesepsa no
nnaeaHuto"

rBY A0 KK "CnopTuBHas Lwikona
O/IMMMUIACKOTO pesepsa no
nnasaHuno"

'BY [0 KK "CnopTtuBHas wkona
O/IMMMUIACKOro pesepBa no
nnasaHuo"

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHuTtensHoro
O6pasoBaHya MyHULMNaIbHOTO
O6pasoBaHnsa [nH

MgHVILI,VII'IaJ'IbHoe aBTOHOMHOE .
obpasoBartenbHoe yupexgeHne 100M BonbHbIV CTUNb
[OMNONHNUTENLHOrO 06pa3oBaHKA

MgHmu.mnaanoe aBTOHOMHOE .
obpaszoBaresibHoe yupexgeHve 1500M BonbHbIR CTUMb
[O0NoNHWTENbLHOro 06pa3oBaHns

CnopTuBHas Lwkona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOomnnekcHaa nmexmn A.H.
MockaneHko) CrnopT

'BY [0 KK "CnopTtuBHas wkona
O/IMMMUIACKOro pesepBa no
nnasaHuio"

100m Ha cnvHe

100m BOnbHbIA CTU/Mb

200Mm BonbHbI CTWUAb

200m BatTtepchnsia

100m BO/bHbIN CTUb

200M BonbHblii cTUAb

100m BO/bHbIN CTUMb

100m BO/IbHbIN CTUMb

100m BatTepdnain

200Mm BonbHblii cTUAb

200Mm BonbHbIN CTUAb

100m BO/IbHbIN CTUMb

100m Bpacc

55.11 674

52.10 637

1:56.37 622

2:07.65 609

53.43 591

1:58.45 590

54.33 562

54.37 560

1:07.15 557

59.00 549
55.06 540
55.05 540
58.93 533

2:03.19 524

2:03.34 522

55.73 520

17:33.88 518

55.85 517

1:08.96 515

BacceliH Bopua BOAHbIX BUAOB crnopTa
BACCEWH, 25m

QNIEKTPOHHAA CUCTEMA PETMCTPALIM BPEMEHN

Swiss Timing

KpacHogap
MpuropogHasn 24
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KPACHOJAPCKAA KPAEBAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHN3ALINA
"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNMIABAHNA"

' KpaeBble copeBHOBaHWA Mo niaBaHnio, nocssLeHHble namMatn 3T PCOCP A.W. PasHounHLeBa (CTapLuas U cpeaHas

rpynnol)
KpacHogap, 3 - 7 okta6psa 2023 roga

20.

21.

22.

23.

24.
25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

40.

WAOHEB AnexkcaHap

YEPHbIN MBaH

HOBWKOB Makcum

NMATPAKOB fApocnas

Y3E/NIbAH Aptem

BAPTEHEB 3axap

VILLEHKO AHgpeii

BACW/IbEB ®é&ga0p

KOPHWJTOB Makcum

BACOB Makcum

®ETUVCOB Bceosnog
JNETHMKOB Mwuxaunn

MATBbIHKO AnekcaHgp

PO>XKOB Apocnas

KAPTALLOB Apocnas

PACCAKWVH Bnagucnas

DANIbKOBCKWIN depop

CEPIEEB AnekcaHap

MAFKUHBKNA Aptem

CABYEHKO AmuTpwuii

rPUTOPEBCKWIA Bacunwii

2008

2004

2007

2006

2006

2007

2006

2008

2008

2007

2006

2008

2008

2008

2008

2007

2008

2007

2007

2008

2008

MgHmu,mnaanoe aBTOHOMHOE N
obpasoBartenbHoe yupexgeHne 1500M BonbHbIv CTUNb
[OMNONMHUTE/ILHOrO 06pa30BaHKA

CnopTumBHas LwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KoMmnnekcHas nmexHn A.H.
MockasneHko) CnopT

CnopTumBHas LwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KomnnekcHas nmexHn A.H.
MockaneHko) CnopT

BY A0 KK "CnopTuBHas Lwkona
ONIMMMUIACKOro pesepsa no
nnasaHuo"

rBY A0 KK "CnopTueHas Likona
ONMMMNIACKOTO pesepsa no
niaaeaHuto"

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHuTtensHoro
O6pasoBaHuss MyHMUMNabHOro
O6pazoBaHus AnH

rBY A0 KK "CnopTuBHas wkona
ONIMMIMUINCKOTO pesepsa no
nnasaHunio"

M%/HVILI.VII'IaJ'IbHoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTtenibHOe yypexaeHne 200m Bpacc
[ONOSIHUTENBHOTO 06pa3oBaHNs

CnopTuBHas LwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KomnnekcHaa nmexmn A.H.
MockasneHko) CnopT

CnopTuBHas LwWKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KomnnexkcHaa nmexn A.H.
MockasneHko) CnopT

MgHmu,mnaanoe aBTOHOMHOE
obpasoBaTenbHoe yupexaeHne 100m Bpacc
[0NoIHUTENBHOIO 06pa3oBaHns

rBY A0 KK "CnopTuBHas Lwkona
O/IMMIMUIACKOTO pesepsa no
nnasaHunio”

'BY [0 KK "CnopTtuBHas wkona
O/IMMMUIACKOro pesepsa no
nnasaHuo"

"CLUOP BonHa" - BEN

CnopTtmBHas wWwkona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOmnekcHaa nmexmn A.H.
MockaneHko) CnopT

CnopTtmBHas wkona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOmMmnekcHaa umexmn A.H.
MockaneHko) CrnopT

rBY A0 KK "CnopTuBHas Likona
ONMMMMUICKOro pesepBaa no
nnasaHuo"

WM ErnasapsH K.A.

MyHuumnasibHoe brogxeTHoe
y%pem,qume JononHutensHoro
ObpaszoBaHua CnopTrBHas

100M BO/bHbIN CTUMb

200M BonbHblii cTUAb

100m BOnbHbIN CTUMb

100m BO/bHbIN CTUb

100m BOnbHbIA CTUb

100m BO/bHbIN CTU/b

100m BO/bHbIN CTUMb

100m BO/bHbIN CTUMb

1500M BO/bHbIN CTUIb

100M BoribHbIli CTUNb

100m BatTepdnai

200Mm BonbHbI CTUAb

100m BOAbHbIN CTU/b

100m BO/bHbIN CTUMb

100M BO/bHbIN CTUMb

100M BOsibHbIN CTUMb
LLikon

ABTOHOMHOE YupexaeHue
JononHutensHoro
O6pazoBaHns MyHULMNaIbHOTO
O6pasoBaHnsa nH

CnopTuBHas LwKona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOmrnekcHasa nmexmn A.H.
MockaneHko) CnopT

100M BO/bHbIN CTUMb

100m Bpacc

17:39.08

56.12

2:04.42

56.19

56.21

56.26

56.40

2:31.32

56.61

56.76

1:10.52

18:00.93

57.26

1:01.04

2:07.03

57.36

57.91

58.22

58.76

58.77

1:12.57

511

510

509

508

507

506

502

500

496

493

481

480

480

479

478

477

464

456

444

444

442

BacceliH Bopua BOAHbIX BUAOB crnopTa
BACCEWH, 25m

QNIEKTPOHHAA CUCTEMA PETMCTPALIM BPEMEHN

Swiss Timing

KpacHogap
MpuropogHasn 24

Splash Meet Manager, 11.72268
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MUHWUCTEPCTBO ®U3VYECKOI KY/IbTYPbI M CITIOPTA

KPACHOJAPCKOI'O KPAA

KPACHOJAPCKAA KPAEBAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHN3ALINA
"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNMIABAHNA"

' KpaeBble copeBHOBaHWA Mo niaBaHnio, nocssLeHHble namMatn 3T PCOCP A.W. PasHounHLeBa (CTapLuas U cpeaHas

rpynnol)
KpacHogap, 3 - 7 okta6psa 2023 roga

41. ATAAH ko

42. KOBXX leoprwii

43. KNIMMKO OaHunn

44. CEPT'YHOB faHun

45. MPOBO/AVH Wropb

46. KOPWWMKOB Kupunn

47. BYNABKA Akos

48. CAMOW/IEHKO Tumodeli

49. MPUNEMNWH Bagum

50. COMMEP JaHunn

2007 JononHutensHoro

2007
2008 onumnuiickoro pesepsa no

2008

2007 TlMpe3npgeHTckoe KageTckoe
2008 yupexpaeHue "KaHeBckas

2008

2007

ABTOHOMHOE Y Upexaenne

O6pasoBanms Myhuumnanshoro +00M BOMbHbIA CTANb

O6pasoBaHnsa nH

MgHVILI,VII'IafIbHOG aBTOHOMHOe
oopa3oBartesibHOe yypexaeHmne
AO0NOJTHNTENNbHOIO o6pa3OBava

'BY A0 KK "CnopTuBHas LwKona

100m KomnnekcHoe
nnasaHne

100m Ha cnnHe
naasaHu"

MgHVILI,VII'IaﬂbHoe aBTOHOMHOEe .
obpasoBaTtenbHoe yupexaeHne 100M BonbHbIV CTUNb
[0NOoIHUTENBHOIO 06pa3oBaHns

FeneHpkmKckasn ropoackas

2007 obLecTBeHHasa opraHmnsauns-  200M KommnsiekcHoe

KNyo No6uTeNeil BETEpaHOB
cnoptu

MyHuumnansHoe 6romkeTHoe

nnaBaHune

2008 ydpex/eHue crnopTyBHas Lwkosia 100m Bpacc

Nngep" MyHuumMnanbHoro obpas

PrKOY KpacHopapckoe
100m BornbHbIiA cTUNb
Yunnuuwe

MyHuumnansHoe 6rmkeTHoe

CrnopTuBHasa Lwkona"

rBY A0 KK "CnopTuBHas Lwikona
O/IMMMUINCKOro pesepsa no
nnasaHuno"

CnopTumBHas Lwkona
(onumnuiickoro pesepsa,
KOMMIekcHasa umeHn A.H.
MockasnieHko) CnopT

100m BOnbHbIA CTUMb

100m KomnnekcHoe
nnasaHne

1500m BO/bHbIN CTUMb

58.94

1:04.90

1:03.70

59.18

2:25.66

1:13.59

59.77

18:49.42

59.89

1:05.99

440

437

436

434

426

423

422

421

419

416

BacceliH [lgopua BoAHbIX BUAOB criopTa

BACCEWH, 25m

SNNEKTPOHHAA CUCTEMA PEMTMCTPALII BPEMEHU
Swiss Timing

KpacHogap

MpuropogHasn 24

Splash Meet Manager, 11.72268
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